{SVALO

BANCO DE VALORES S.A.
SECUBONO CCXXXVII

A los Sefiores Inversores:
Se informa que, de acuerdo con los términos y condiciones de la emision, el dia 28 de agosto de 2025 procedera el

pago de los siguientes servicios:
Certificado de Participacion
Pago de servicio nro:

Periodo:

Amortizaciéon en pesos a pagar:
Porcentaje de amortizacion:
Nuevo Valor Residual:

Porcentaje sobre V.N. inicial:

Coédigo CVSA:

ACS, MATIAS EUGENIO
Apoderado
Gestion Fiduciaria

2
16/07/2025 - 15/08/2025
421.586.128
23,68801507 %
1.167.145.791
65,57940417 %

58.323

SANTIAGO BRANDAN
Apoderado
Gestion Fiduciaria

BANCO DE VALORES S.A.
FIDUCIARIO



